

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอรพิมพ์หมู่ที่ 1 ตำบลอรพิมพ์ เข้ม บ้านดอนกรูด หมู่ที่ 1 ตำบลชะ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 340 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,360 ตร.ม.ไหล่ทางลูกรัง ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เม.ย. 2565 เป็นเงิน 899,500.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
  - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วยงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายพัฒนศักดิ์ เข้มเกษม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
  - 7.2 นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - 7.3 นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

อนุมัติ




(นายสมเกียรติ ดันดีลิตระกุล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


( นายพัฒนศักดิ์ เข้มเกษม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



( นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



( นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน




## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านอรพิมพ์หมู่ที่ 1 ตำบลอรพิมพ์ เข้ม บ้านดอนกรูด หมู่ที่ 1 ตำบลชะ อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครราชสีมา
ส่วนราชการ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	28 เม.ย. 2565
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 340 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,360 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรัง ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางลงป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,360.00	10.84	14,742.40	1.3607	14.75	20,059.98	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกกรงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกกรงไหล่ทาง	ลบ.ม.	68.00	384.96	26,177.28	1.3607	523.82	35,619.42	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	68.00	748.12	50,872.16	1.3607	1,017.97	69,221.75	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,360.00	397.17	540,151.20	1.3607	540.43	734,983.74	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง ( Expansion Joint )	ม.	12.00	340.88	4,090.56	1.3607	463.84	5,566.02	
	- รอยต่อหดตามขวาง ( Contracsion Joint )	ม.	116.00	215.82	25,035.12	1.3607	293.67	34,065.29	
	- รอยต่อตามยาว ( Longitudinal Joint )	ม.	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>661,068.72</b>		<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>899,516.20</b>	

ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	661,068.72
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	899,516.20
คิดเป็นราคากลาง	=	899,500.00

ตัวหนังสือ ( แปรแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน )

 ----- ( นายพัฒนศักดิ์ แคมกษม )	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ----- ( นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ )	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ----- ( นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร )	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน